
ΘΕΜΑ 3ο 

«Διάθεση εκπαιδευτικών όλων των ειδικοτήτων για συμπλήρωση ωραρίου» 
(16740 και 16741/ 17-12-2014) 

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 4 παρ. 12 και 14 παρ. 14 του Ν.1566/1985 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 21 παρ. 5 του Ν.3475/2006  

3. Τη Φ. 353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων…» 

4. Το Π.Δ. 1/2003 

5. Τις ανάγκες της Υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό 

6. Την υπ’ αριθμ. 64/9-12-2014 πράξη του ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας 

 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι    ο μ ό φ ω ν  α 

 

και προτείνει τη διάθεση των παρακάτω μόνιμων και αναπληρωτών 

εκπαιδευτικών για συμπλήρωση ωραρίου ως εξής: 

 

Α) ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ 

 
 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

 

 

ΕΙΔΙΚΟΤ 

ΥΠ. 

ΩΡΑ

ΡΙΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡ

ΕΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡ 

ΕΣ 

ΤΣΙΜΙΚΟΥ ΒΙΟΛΕΤΤΑ ΠΕ 05 15 8ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 5 5ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 6 

  

 

   

Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 2 

  

 

   

Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ 2 

ΠΑΖΑΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ 07 15 8ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 5 Δ. Σ. ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 4 

      Δ.Σ. ΔΗΛΕΣΙΟΥ 4 

  

 

   

10ο Δ.Σ. 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 2 

ΣΤΑΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ 07 15 5ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 4 4ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 8 

      1ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 3 

ΡΗΓΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
 

ΠΕ 06 24 7ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 18 3ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 6 

        

ΚΑΡΑΛΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 
 

ΠΕ 06 24 

2ο Δ.Σ. 

ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 16 

3ο Δ.Σ. 

ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 8 

        

ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ 06 24 1ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 18 1ο Δ.Σ. ΑΛΙΑΡΤΟΥ 6 


